
Éclairage externe

LED éclairage circulaire OBB-A6102

1. Diminution de l'intensité
lumineuse

2. interrupteur on-off

3. Vis de fixation

Fonction

Sicherheitshinweise

La lumière de l'illuminateur
annulaire est très brillante. Par
conséquent, il faut toujours
allumer l'éclairage avant de
regarder dans les oculaires. Évitez
de regarder directement dans la
LED.

Avantages en un coup d'œil Instructions de sécurité

 Température de couleur constante
 Longue durée de vie
 Sans maintenance, aucun 

remplacement de la lampe
 Très faible consommation de 

courant
 Disponible avec une prise secteur 

britannique

Note

L'éclairage annulaire ne convient
pas aux séries suivantes:
OSE-1
OSF-4G
OZC-5
OZG-4
OZL-45R
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Données techniques

Intensité d‘éclairage: 4,5W-LED
Température de couleur : ca. 7600K
Diamètre intérieur: 63 mm
Tension d'entrée: AC 100-240V
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Service technique +49 7433 9933 777
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